

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	IMPRESO PULBLICIDAD GM	1	1
1	PZA	VALVULA PRESION DE AIRE.	27	27
1	PZA	TAPÓN,CUBO	509	509
1	PZA	TAPÓN,CUBO	707.35	707.35
2	PZA	RETENEDOR,SALPICADERO SUP DFNS	47	94
2	PZA	PERNO,CB CIL	60.62	121.24
1	PZA	SELLO,FLECHA EJE TRASERO	114.95	114.95
1	PZA	SELLO ACEITE VALVULA DE ESCAPE	322.59	322.59
1	PZA	JGO.SELLOS ACEITE VALVULA ADMÍ	276.84	276.84
1	PZA	SELLO,TR ACEITE CIGUEÑAL	388.4	388.4
1	PZA	TENSIONADOR,CINTURÓN COND	1069.54	1069.54
1	PZA	SENSOR ASM,CM/SHF POSN	538.82	538.82
1	PZA	BUJÍA,	124.16	124.16
1	PZA	INTERRUPTOR,IND PRES ACEITE MTR**	91.43	91.43
1	PZA	LINK ASM,FRT STAB SHF	588.21	588.21
1	PZA	BULBO LAMPARA NIEBLA	308	308
2	PZA	BULBO-LUZ PAR Y TR	297	594
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	1189.21	1189.21
1	PZA	CONECTOR EN T PARA MANG.	315.43	315.43
1	PZA	CONECTOR EN T PARA MANG.	419.83	419.83
1	PZA	MANGUERA, DEPOSITO VENTILACION	204.3	204.3
1	PZA	MANIJA,ASNT/COND RECL	93	93
1	PZA	MANIJA,ASNT/P RECL	107	107
1	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	255.73	255.73
1	PZA	SOPORTE,MATRÍCULA DLNT	335	335
2	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	726.25	1452.5
1	PZA	KIT SELLO-FLE IMPLSR RDA DLNT	255	255
1	PZA	SOPORTE-MATRÍCULA DLNT	266	266
1	PZA	SOPORTE,DLNT TRANS	1232.78	1232.78
1	PZA	LUZ-S/GIR Y EST	1245	1245
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	372.93	372.93
1	PZA	AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	971	971
1	PZA	VAR, TORQ BIS CUBIERTA CMPT/T	202	202
1	PZA	ASPA-LPBS	298.41	298.41
1	PZA	MANIJA-LADO EXT P/LAT DLNT	1016	1016
1	PZA	KIT DE BALATAS, FRENO DISCO DEL	4969.48	4969.48
1	PZA	SOPORTE-SALPICADERO EXT DFNS DLNT	88	88
1	PZA	"KIT CABLE,PAL SEL RANGO TRANS/AUTO"	610.56	610.56
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	995	995
1	PZA	LUZ-TRASERA	801	801
1	PZA	EMPAQUE,ADPT CAJA TRANSF	129.32	129.32
1	PZA	CUBIERTA,CUERPO VLV/CTRL	1424.64	1424.64
2	PZA	SENSOR-FAJA DE TIEMPO	1118.3	2236.6
1	PZA	PALANCA-ECUA FLE CONT TRANS/M	561.27	561.27
1	PZA	ETIQUETA,TR LADO PRT/OBJ	591	591
2	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	57	114

3	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR(C/EMPQ)	939.56	2818.68
1	PZA	PERILLA ASIENTO PASAJERO RECL.	48	48
1	PZA	ASIENTO RESORTE DELANTERO SUP.	103.27	103.27
1	PZA	JUNTA CABEZA L 73 1.6 LT	204.11	204.11
1	PZA	CUBIERTA, ABERTURA DE LA CERRADURA DE LA	308	308
1	PZA	LUZ,INDI DLNT	510	510
1	PZA	TAPACUBO,RUEDA	71.57	71.57
1	PZA	TAPON DE ACEITE MOTOR	48.1	48.1
1	PZA	JGO PASTILLAS FRENO	658.93	658.93
1	PZA	BALERO,RUEDA DELANTERA	567.76	567.76
1	PZA	MOLDURA,SALPICADERA DEL.IZQ.	255	255
1	PZA	BARRA IMPACTO DEFENSA DE	585	585
5	PZA	SOPORTE DER. BARRA IMPAC	50	250
2	PZA	AMORTIGUADOR,PTA TRASERA LEV	130.21	260.42
1	PZA	BISAGRA-COFRE	434	434
2	PZA	EMPUJADOR-CDR PRIM COFRE	172	344
1	PZA	SELLO, ADORNO CENTRAL DE LA COMPUERTA LE	53	53
1	PZA	PUERTA,LLDO TNQ/COMB	49	49
1	PZA	FARO (BISEL NEGRO)	1447	1447
1	PZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERTA LATERAL	587.7	587.7
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	72	72
1	PZA	TUBO-SAL ENG DIR/HID	675.77	675.77
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1159.59	1159.59
1	PZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MARCO DE LA	95	95
1	PZA	CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MARCO DE LA	95	95
1	PZA	CINTA-MOLD SUP P/LAT DLNT	54	54
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	335	335
1	PZA	EXTENSIÓN-DLNT INTER REVEST CBR/RDA DLNT	148	148
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	185	185
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	185	185
1	PZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	206.55	206.55
1	PZA	ANTENNA-RDO	132.88	132.88
1	PZA	"SOPORTE,MATRÍCULA DLNT"	230	230
1	PZA	EXTENSIÓN-DLNT INTER REVEST CBR/RDA DLNT	127	127
1	PZA	MANGUERA-SAL CLF	237.98	237.98
1	PZA	ABSORBEDOR-SUPERIOR ENERGÍA SALPICADERO	514	514
1	PZA	BISAGRA-SUP P/LAT TR	136	136
1	PZA	BISAGRA-INF P/LAT TR	582	582
1	PZA	CUBO-RUEDA TR	1371.74	1371.74
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	737.51	737.51
1	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	2323.11	2323.11
1	PZA	RELEVADOR,IGNICION	205	205
1	PZA	SELLO,BMB/A(EMPQ ANILLO)	44.9	44.9
1	PZA	MANGUERA,ENT CLF CUERPO ACEL	106.75	106.75
10	PZA	SEGURO,LINEAS COMBUSTIBLE	20.14	201.4
1	PZA	MANGUERA,SALIDA RADIADOR	162	162
1	PZA	ANTENNA,RDO	126.28	126.28
1	PZA	SEGURO,CVRT CMPT/TR	522	522
1	PZA	MANGUERA,CONDEN A/C	471.47	471.47
1	PZA	CLAXON,GENÉRICA	278.39	278.39
1	PZA	SELLO,INT.,DE ACEITE,MAZA DEL.	39.88	39.88
1	PZA	ASIENTO,RES DLNT	114.95	114.95
2	PZA	ALTAVOZ,RDO P/LAT DLNT	356.2	712.4
2	PZA	PROTECTOR,MULTIPLE DE ESCAPE	191.95	383.9
2	PZA	FARO,DELANTERO,IZQ.	2068	4136
1	PZA	TOLVA,SALPICADERA,IZQ.	205	205
2	PZA	DUCTO,ENT RESO DEP/AR	44.9	89.8
2	PZA	RESONADOR,DEP/AR	211.04	422.08
1	PZA	FLECHA,ESTAB DLNT	353.6	353.6
2	PZA	PANEL,FARO DEL.,IZQ.	189	378
2	PZA	PANEL,FARO DEL.,DER.	189	378
2	PZA	CUBIERTA,FARO DE NIEBLA,IZQ.	29	58
2	PZA	BISAGRA,COFRE,IZQ.	85	170
2	PZA	BISAGRA,COFRE,DER.	85	170

1	PZA	BURLETE PARA VENTANA,CUBIERTA	259	259
1	PZA	CUBIERTA,AB SALPICADERO DFNS	63	63
1	PZA	TUBO,LLDO CONTEN SOLV LAVAPBS	52.66	52.66
1	PZA	RESONADOR,DEP/AR	687	687
1	PZA	BLOQUEO,COMP/LEV	420	420
1	PZA	CUBIERTA, SUPERIOR DE LA CAVIDAD DEL RAD	288	288
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	179	179
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	122	122
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	101	101
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	47	47
1	PZA	TANQUE,COMPENSADOR RAD	252	252
2	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC GANCHO REMQ	89	178
2	PZA	SOPORTE,SUP RAD	78	156
2	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	817.43	1634.86
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	1022.9	1022.9
1	PZA	FAROS,	3999	3999
1	PZA	FAROS,	3999	3999
1	PZA	BALATAS-DEL-JGO	1170.7	1170.7
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$72196.11
+IVA (16%) \$11551.38
TOTAL \$83747.49

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 49/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-04-27T00:24:15
SELLO:
krNBII1owgRkBxpOhNug1e9QDajCC79PQthzUob8O+c+e/vB5VFL9NFrWK3R3QBjZwWCNRhQdxHrBcwwsOHCXqm4VUXG4OtRxm9hM
/2CiVrbganMFfJ0uYH16RsQsfEjxQ8IHFMny7BW/p9L+gBBszwFTvUrLn49qndKIVUKtD8=
SELLO SAT:
adnZ4i8roy1kJ726YY1f4qTIkPNJBAK465bD5zMPkWODSZjJOkh86Wyt2KvU73VM3cGZnRvHiDp6QTICISRYIEvVRcU8j2zQOtdrzv5r1v14
ldxnoUaJw+JKCxl0x9peNBNO0rrCXOwKxTwwZoAbzdubXTZvZdNtMoM2d8xs0Y8=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|BB08EB08-8F69-4FBE-B277-FB2FB7BBEA6E|2016-04-
27T00:24:15|krNBII1owgRkBxpOhNug1e9QDajCC79PQthzUob8O+c+e/vB5VFL9NFrWK3R3QBjZwWCNRhQdxHrBcwwsOHCXqm4VUX
G4OtRxm9hM/2CiVrbganMFfJ0uYH16RsQsfEjxQ8IHFMny7BW/p9L+gBBszwFTvUrLn49qndKIVUKtD8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI